
LINEA: VENTIMIGLIA-SAVONA-GENOVA-MILANO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da lunedì 21 settembre a martedì 3 novembre 2020, per lavori di innalzamento del marciapiede

del binario 1 della stazione di Pietra Ligure, alcuni treni percorrenti il tratto di linea tra Albenga e

Savona cambiano numerazione e subiscono modifiche all’orario anche con anticipi o limitazioni di

percorso. Il dettaglio delle variazioni è contenuto nelle tabelle seguenti.

I sistemi di vendita di Trenitalia sono aggiornati con la nuova offerta commerciale.

Per informazioni: biglietterie, uffici informazioni e assistenza clienti, www.trenitalia.com,

www.fsnews.it.

DAL 21 SETTEMBRE AL 3 NOVEMBRE 2020

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 33196 SAVONA 5:45 ALBENGA 6:24
NUOVO TRENO. Si effettua il sabato dal 26 settembre al 31 ottobre, Ferma a: Spotorno Noli (p. 5:54),
Finale Ligure M. (p. 6:01), Pietra Ligure (p. 6:08), Loano (p. 6:12) e Ceriale (p. 6:17).

R 6168 SAVONA 5:50 ALBENGA 6:33 Dal 26 settembre al 31 ottobre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33196.

R 33188 SAVONA 5:45 VENTIMIGLIA 7:45

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 21 settembre al 3 novembre.
Ferma a: Spotorno Noli (p. 5:54), Finale Ligure M. (p. 6:01), Pietra Ligure (p. 6:08), Loano (p. 6:12),
Ceriale (p. 6:17), Albenga (p. 6:31), Alassio (p. 6:45), Andora (p. 6:55), Diano (p. 7:01), Imperia (p.
7:05), Taggia Arma (p. 7:17), Sanremo (p. 7:23), Bordighera (p. 7:33) e Vallecrosia (p. 7:39).

R 6172 SAVONA 5:50 VENTIMIGLIA 7:45 Dal 21 settembre al 3 novembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33188.

Da Savona per Albenga/Ventimiglia

Foglio 1 di 2



DAL 21 SETTEMBRE AL 3 NOVEMBRE 2020

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 24555 VENTIMIGLIA 9:25 SAVONA 11:25 Dal 26 settembre al 1 novembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33185.

R 33185 VENTIMIGLIA 9:25 SAVONA 11:25

NUOVO TRENO. Si effettua il sabato e nei giorni festivi dal 26 settembre al 1 novembre. Ferma a:
Vallecrosia (p. 9:29), Bordighera (p. 9:33), Sanremo (p. 9:41), Taggia Arma (p. 9:47), Imperia (p. 9:57),
Diano (p. 10:03), Andora (p. 10:13), Laigueglia (p. 10:17), Alassio (p. 10:21), Albenga (p. 10:27),
Ceriale (p. 10:33), Borghetto S.S. (p. 10:36), Loano (p. 10:54), Pietra Ligure (p. 10:58), Borgio Verezzi
(p. 11:02), Finale Ligure M. (p. 11:06) e Spotorno Noli (p. 11:13).

Da Ventimiglia per Savona

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 1689
/ 1690

ALBENGA 14:06 MILANO C.LE 17:35 Dal 26 settembre al 1 novembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO RV 33199/33312.

RV 
33199 
/33312

ALBENGA 14:18 MILANO C.LE 17:35

NUOVO TRENO. Si effettua il sabato e nei giorni festivi dal 26 settembre al 1 novembre. Ferma a:
Loano (p. 14:28), Pietra Ligure (p. 14:32), Finale Ligure M. (p. 14:38), Spotorno Noli (p. 14:45),
SAVONA (p. 14:56), Varazze (p. 15:04), Arenzano (p. 15:12), GENOVA P.PRINC. (p. 15:46), RONCO
SCRIVIA (p. 16:06), ARQUATA SCRIVIA (p. 16:16), TORTONA (p. 16:32), VOGHERA (p. 16:43), PAVIA
(p. 17:01), MILANO ROGOREDO (p. 17:22) e MILANO LAMBRATE (p. 17:28).

Da Albenga per  Milano

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 2187
/2188

MILANO C.LE 14:25 ALBENGA 18.23
Tutti i giorni escluso il sabato e i festivi dal 21 settembre al 3 novembre CANCELLATO DA FINALE
LIGURE A ALBENGA. Invariate restanti fermate ed orari.

Da Milano per Finale Ligure/Albenga


